Stalowa Wola, dnia 21.11.2017r.

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy

SPZOZ w Stalowej Woli

ul. J. Dąbrowskiego 5,

37-464 Stalowa Wola

Nr sprawy: ZPO/PN/343-3/2017
WYJAŚNIENIE nr 1 do SIWZ

Wyjaśnienie do postępowania przetargowego pn. „Sukcesywna dostawa produktów leczniczych dla pacjentów przebywających w Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli.”
Ogłoszenie w BZP nr 618660-N-2017 z dnia 2017-11-20. 

Zamawiający – Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Stalowej Woli informuje, iż do treści SIWZ dla postępowania jw. znak: ZPO/PN/343-3/2017 wpłynęło zapytanie, o następującej treści                        w brzmieniu jak poniżej:
PYTANIE Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów –
 tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Dziale III SIWZ.

PYTANIE Nr 2
Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki 
i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?
Odpowiedź:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Dziale III SIWZ.

PYTANIE Nr 3
Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.

Odpowiedź:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Dziale III SIWZ.

PYTANIE Nr 4
Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji wstrzymania/braku produkcji leku.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Dziale III SIWZ.

PYTANIE Nr 5

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w  przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Dziale III SIWZ.

Wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

       Dyrektor 
Małgorzata Stańczak

